
 
Emne: Møte i veiutvalget i Birkenes kommune 
Blindkopi: Møterom - Flakksvann <Moterom.-.Flakksvann@birkenes.kommune.no> 
Kopi: Bjørn Joar Esperås <Bjorn.Joar.Esperas@birkenes.kommune.no>, Fredrik Myrland Moen 
<fredrik.m.moen@birkenes.kommune.no>, bjorn.tore@masauto.no 
Til: Øyvind Raen <Oyvind.Raen@birkenes.kommune.no>, Bjørn-Tore Hovland <Bjorn-
Tore.Hovland@birkenes.kommune.no>, Steffen Fidjeland <steffefi@online.no>, 
veronicaberentsen@live.com 
Sendt: 27.02.2025 12:41:12 
Fra: Øyvind Raen <Oyvind.Raen@birkenes.kommune.no> 
Hei, 
  
Kaller som avtalt inn til møte.  
  
Møteagenda:  
  
4/25: Godkjenning av innkalling 
              Forslag til vedtak: innkalling godkjennes 
5/25: Gjennomgang av forslag vintervedlikehold 
              Forslag til vedtak: Veiutvalget ber kommunedirektøren om å fremme sak for 
kommunestyret med tanke på å innhente anbud på vintervedlikehold.  
6/25: Veivedlikehold – forslag til løsning for å sikre kommunestyret budsjettvedtak tas til 
orientering.  
              Forslag til vedtak: Veiutvalget ber kommunedirektøren om å gjøre klar 
anbudsdokumenter med følgende forutsetninger: (forslag fremmes i møtet) 
4/25: Avhending av kommunale veier. 
                Kommunedirektøren fremmer en sak til kommunestyre med forslag til kriterier for 
nedklassifisering av veier. 
  
  
Vennlig hilsen 
  
Øyvind Raen 
Enhetsleder Teknisk forvaltning og drift 
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http://www.birkenes.kommune.no/


Microsoft Teams Trenger du hjelp?  

Bli med i møtet nå  
Møte-ID: 318 454 954 167  
Passord: mY3dD7ED  

 
For arrangører: Møtealternativer  
________________________________________________________________________________ 

  

https://aka.ms/JoinTeamsMeeting?omkt=nb-NO
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_Yjg2MmMyOTgtN2EwYS00ZDM1LWIxM2EtYjY5NDhkZWIxODBl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22402762d4-7e19-42ae-8b66-76db8c2334f0%22%2c%22Oid%22%3a%22108a6371-7de1-4517-83fc-9100ddfc587e%22%7d
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=108a6371-7de1-4517-83fc-9100ddfc587e&tenantId=402762d4-7e19-42ae-8b66-76db8c2334f0&threadId=19_meeting_Yjg2MmMyOTgtN2EwYS00ZDM1LWIxM2EtYjY5NDhkZWIxODBl@thread.v2&messageId=0&language=nb-NO

